L’altro	   contratto	   fa	   riferimento	   ad	   una	   casa	   che	   ha	   nei	   suoi	   confini	   laterali	   beni	   di	   Giovanni	  

Caffarelli,	  probabilmente	  due	  case.	  

1374	  Martii	   21:	   Francisca	  Andreae	  et	   Joanna	  Nicolai	  de	  Buccamatiis	   vendunt	  Nicolao	  Henrici	  de	  
Culm	  presb.	  Theutonico	  pretio	  32	  floren.	  auri	  domum	  terraneam	  et	  solaratam	  cum	  scalis	  lapideis	  
ante	  et	   cum	  horto	  post	  eam,	  positam	   in	   regione	  S.	  Eustachii,	   confinem	  a	  duobus	   lateribus	  cum	  
bonis	  Johannis	  Cafarelli,	  retro	  cum	  domo	  ipsius	  emptoris,	  ante	  cum	  via	  publica.	  Instr.	  Orig.	  Arm	  
litt.	  B	  fasc.	  1	  n.	  7	  et	  Instr.	  Litt.	  B	  tom.	  1	  f.	  11.	  
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